[image: image1.jpg]

                                      Общество с ограниченной ответственностью

Руководителю предприятия,
Главному бухгалтеру, юристу
Для заключения договора прошу предоставить копии следующих документов:

1. Устав (титульный лист, страница с перечнем видов деятельности, страница с указанием места нахождения, страница с указанием полномочий исполнительного органа (о правах и полномочиях генерального директора/директора, срок полномочий), все существующие изменения к Уставу;
2. Решение и приказ о назначении директора (копию паспорта);

3. Свидетельство ИНН;

4. Свидетельство ОГРН
5. Если договор подписывает руководитель обособленного структурного подразделения (филиала, представительства и т.п.) – копию положения об этом обособленном структурном подразделении;

6. В случае, если договор подписывает уполномоченное лицо по доверенности (ком. директор, зам. директора и пр.) – копию доверенности, надлежащим образом оформленную с копией паспорта доверенного лица.
7. Письмо из Федеральной службы Государственной статистики.
Все копии документов, прошу заверить синей печатью предприятия, датой и подписью ответственного лица с расшифровкой подписи.

С уважением,

Директор

И. В. Довжик